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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 77 031 339,67 71 287 772,47 10 905 198,00 249 568,37 2 622 262,54 0,00 36 612 982,00 15 601 135,10 5 743 567,20 217 535,02 5 526 032,18

Wykonanie 2015 73 035 943,44 70 983 311,76 11 863 675,00 270 120,54 2 726 909,49 0,00 35 028 176,00 15 167 781,85 2 052 631,68 215 942,68 1 836 689,00

Plan 3 kw. 2016 89 326 785,78 73 630 211,78 12 377 579,00 250 000,00 2 834 485,00 0,00 34 101 140,00 18 004 884,78 15 696 574,00 3 028 533,00 12 668 041,00

Wykonanie 2016 89 326 785,78 73 630 211,78 12 377 579,00 250 000,00 2 834 485,00 0,00 34 101 140,00 18 004 884,78 15 696 574,00 3 028 533,00 12 668 041,00

2017 97 633 310,00 78 625 038,00 13 544 017,00 300 000,00 2 843 099,00 0,00 33 134 292,00 22 449 519,00 19 008 272,00 2 322 075,00 16 686 197,00

2018 109 136 450,00 81 770 040,00 14 085 777,00 312 000,00 2 956 823,00 0,00 34 459 664,00 23 347 500,00 27 366 410,00 7 681 130,00 19 865 100,00

2019 88 414 601,00 85 122 431,00 14 663 295,00 324 792,00 3 078 053,00 0,00 35 872 510,00 24 304 747,00 3 292 170,00 3 292 170,00 0,00

2020 88 442 392,00 88 442 392,00 14 635 123,00 337 458,00 3 198 097,00 0,00 37 271 538,00 25 252 632,00 0,00 0,00 0,00

2021 91 714 762,00 91 714 762,00 15 176 623,00 349 945,00 3 316 426,00 0,00 38 650 585,00 26 186 980,00 0,00 0,00 0,00

2022 94 924 778,00 94 924 778,00 15 707 804,00 362 193,00 3 432 501,00 0,00 40 003 355,00 27 103 524,00 0,00 0,00 0,00

2023 98 057 296,00 98 057 296,00 16 226 162,00 374 145,00 3 545 774,00 0,00 41 323 466,00 27 997 940,00 0,00 0,00 0,00

2024 101 293 187,00 101 293 187,00 16 761 625,00 386 492,00 3 662 784,00 0,00 42 687 140,00 28 921 872,00 0,00 0,00 0,00

2025 104 433 275,00 104 433 275,00 17 281 236,00 398 473,00 3 776 331,00 0,00 44 010 442,00 29 818 450,00 0,00 0,00 0,00

2026 107 566 274,00 107 566 274,00 17 799 673,00 410 428,00 3 889 621,00 0,00 45 330 755,00 30 713 004,00 0,00 0,00 0,00

2027 110 685 696,00 110 685 696,00 18 315 863,00 422 330,00 4 002 420,00 0,00 46 645 347,00 31 603 681,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 75 027 096,45 67 960 394,27 0,00 0,00 0,00 822 392,79 822 392,79 0,00 0,00 7 066 702,18

Wykonanie 2015 71 511 739,71 67 940 112,37 0,00 0,00 0,00 615 452,15 615 452,15 0,00 0,00 3 571 627,34

Plan 3 kw. 2016 96 255 653,78 74 259 055,78 0,00 0,00 0,00 785 189,00 785 189,00 0,00 0,00 21 996 598,00

Wykonanie 2016 96 255 653,78 74 259 055,78 0,00 0,00 0,00 785 189,00 785 189,00 0,00 0,00 21 996 598,00

2017 105 333 310,00 76 693 660,00 0,00 0,00 0,00 977 929,00 977 929,00 0,00 0,00 28 639 650,00

2018 107 136 450,00 78 074 146,00 0,00 0,00 0,00 1 198 889,00 1 198 889,00 0,00 0,00 29 062 304,00

2019 85 814 601,00 80 025 999,00 0,00 0,00 x 1 126 289,00 1 126 289,00 0,00 0,00 5 788 602,00

2020 85 642 392,00 82 026 650,00 0,00 0,00 x 1 025 059,00 1 025 059,00 0,00 0,00 3 615 742,00

2021 88 114 762,00 84 077 316,00 0,00 0,00 x 916 569,00 916 569,00 0,00 0,00 4 037 446,00

2022 90 924 778,00 86 179 249,00 0,00 0,00 x 772 189,00 772 189,00 0,00 0,00 4 745 529,00

2023 94 057 296,00 88 333 730,00 0,00 0,00 x 599 589,00 599 589,00 0,00 0,00 5 723 566,00

2024 96 193 187,00 90 542 073,00 0,00 0,00 x 426 989,00 426 989,00 0,00 0,00 5 651 114,00

2025 99 333 275,00 92 805 625,00 0,00 0,00 x 254 389,00 254 389,00 0,00 0,00 6 527 650,00

2026 104 466 274,00 95 125 766,00 0,00 0,00 x 81 789,00 81 789,00 0,00 0,00 9 340 508,00

2027 110 432 543,00 97 503 910,00 0,00 0,00 x 9 189,00 9 189,00 0,00 0,00 12 928 633,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 2 004 243,22 1 184 635,00 0,00 0,00 1 184 635,00 184 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 524 203,73 1 752 808,00 0,00 0,00 1 752 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -6 928 868,00 7 128 868,00 0,00 0,00 2 328 868,00 2 328 868,00 4 800 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -6 928 868,00 7 128 868,00 0,00 0,00 2 328 868,00 2 328 868,00 4 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2017 -7 700 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00

2018 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 253 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 140 331,00 6 487 179,00 3 327 378,20 4 512 013,20

Wykonanie 2015 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 894 177,00 5 641 025,00 3 043 199,39 4 796 007,39

Plan 3 kw. 2016 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 648 024,00 4 794 871,00 -628 844,00 1 700 024,00

Wykonanie 2016 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 648 024,00 4 794 871,00 -628 844,00 1 700 024,00

2017 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 501 870,00 3 948 717,00 1 931 378,00 1 931 378,00

2018 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 655 716,00 3 102 563,00 3 695 894,00 3 695 894,00

2019 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 209 562,00 2 256 409,00 5 096 432,00 5 096 432,00

2020 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 563 408,00 1 410 255,00 6 415 742,00 6 415 742,00

2021 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 117 254,00 564 101,00 7 637 446,00 7 637 446,00

2022 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 553 153,00 0,00 8 745 529,00 8 745 529,00

2023 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 553 153,00 0,00 9 723 566,00 9 723 566,00

2024 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 453 153,00 0,00 10 751 114,00 10 751 114,00

2025 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 153,00 0,00 11 627 650,00 11 627 650,00

2026 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 153,00 0,00 12 440 508,00 12 440 508,00

2027 253 153,00 253 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 181 786,00 13 181 786,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 4,60% x x x x

Wykonanie 2015 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 4,46% x x x x

Plan 3 kw. 2016 1,10% 1,10% 0,00 1,10% 2,69% x x x x

Wykonanie 2016 1,10% 1,10% 0,00 1,10% 2,69% x x x x

2017 1,82% 1,82% 0,00 1,82% 4,36% 3,92% 3,92% TAK TAK

2018 2,93% 2,93% 0,00 2,93% 10,42% 3,84% 3,84% TAK TAK

2019 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 9,49% 5,82% 5,82% TAK TAK

2020 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 7,25% 8,09% 8,09% TAK TAK

2021 4,92% 4,92% 0,00 4,92% 8,33% 9,05% 9,05% TAK TAK

2022 5,03% 5,03% 0,00 5,03% 9,21% 8,36% 8,36% TAK TAK

2023 4,69% 4,69% 0,00 4,69% 9,92% 8,26% 8,26% TAK TAK

2024 5,46% 5,46% 0,00 5,46% 10,61% 9,15% 9,15% TAK TAK

2025 5,13% 5,13% 0,00 5,13% 11,13% 9,91% 9,91% TAK TAK

2026 2,96% 2,96% 0,00 2,96% 11,57% 10,55% 10,55% TAK TAK

2027 0,24% 0,24% 0,00 0,24% 11,91% 11,10% 11,10% TAK TAK

2028 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 11,54% 11,54% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 7,83% 7,83% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 41 380 179,00 7 233 239,51 0,00 0,00 0,00 0,00 7 066 702,18 175 000,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 41 868 548,46 6 976 353,64 400 000,00 0,00 400 000,00 3 571 627,34 0,00 60 000,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 43 495 726,00 11 263 276,00 2 782 348,00 0,00 2 782 348,00 0,00 21 996 598,00 1 334 475,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 43 495 726,00 11 263 276,00 2 782 348,00 0,00 2 782 348,00 0,00 21 996 598,00 1 334 475,00

2017 0,00 0,00 39 911 940,00 11 193 309,00 12 471 952,00 6 773 422,00 5 698 530,00 0,00 28 639 650,00 0,00

2018 2 000 000,00 2 000 000,00 40 630 355,00 11 394 789,00 26 730 443,00 2 823 156,00 23 907 287,00 0,00 9 377 204,00 0,00

2019 2 600 000,00 2 600 000,00 41 524 223,00 11 645 474,00 2 475 170,00 2 475 170,00 0,00 0,00 5 788 602,00 0,00

2020 2 800 000,00 2 800 000,00 42 562 328,00 11 936 611,00 2 281 332,00 2 281 332,00 0,00 0,00 3 615 742,00 0,00

2021 3 600 000,00 3 600 000,00 43 626 387,00 12 235 026,00 2 055 530,00 2 055 530,00 0,00 0,00 4 037 446,00 0,00

2022 4 000 000,00 4 000 000,00 44 717 046,00 12 540 902,00 247 298,00 247 298,00 0,00 0,00 4 745 529,00 0,00

2023 4 000 000,00 4 000 000,00 45 834 972,00 12 854 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 566,00 0,00

2024 5 100 000,00 4 000 000,00 46 980 847,00 13 175 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 651 114,00 0,00

2025 5 100 000,00 4 000 000,00 48 155 368,00 13 505 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 527 650,00 0,00

2026 3 100 000,00 2 000 000,00 49 359 252,00 13 842 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 340 508,00 0,00

2027 253 153,00 253 153,00 50 593 233,00 14 188 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 928 633,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 1 492 260,92 1 307 783,07 1 307 783,07 4 397 400,33 3 896 713,54 3 896 713,54 1 631 708,05 1 414 695,19 1 414 695,19

Wykonanie 2015 1 345 587,08 1 308 490,74 1 308 490,74 0,00 0,00 0,00 786 491,37 750 515,35 750 515,35

Plan 3 kw. 2016 992 361,00 992 361,00 0,00 3 444 000,00 3 444 000,00 0,00 1 619 453,00 1 565 903,00 0,00

Wykonanie 2016 992 361,00 992 361,00 0,00 3 444 000,00 3 444 000,00 0,00 1 619 453,00 1 565 903,00 0,00

2017 8 235 932,00 8 235 932,00 0,00 7 691 197,00 7 691 197,00 0,00 9 105 799,00 8 938 349,00 0,00

2018 2 823 156,00 2 823 156,00 0,00 19 865 100,00 19 865 100,00 0,00 2 823 156,00 2 823 156,00 0,00

2019 2 475 170,00 2 475 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 170,00 2 475 170,00 0,00

2020 2 281 332,00 2 281 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 332,00 2 281 332,00 0,00

2021 2 055 530,00 2 055 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 530,00 2 055 530,00 0,00

2022 247 298,00 247 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 298,00 247 298,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 5 013 687,32 4 031 199,66 4 031 199,66 982 487,66 982 487,66 982 487,66 982 487,66 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 4 806 389,00 4 036 780,00 0,00 769 609,00 0,00 769 609,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 4 806 389,00 4 036 780,00 0,00 769 609,00 0,00 769 609,00 0,00 0,00 0,00

2017 14 674 315,00 10 753 213,00 0,00 3 921 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 23 907 287,00 19 865 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 6 487 179,00 0,00 0,00 0,00 846 154,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 641 025,00 0,00 0,00 0,00 846 154,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 4 794 871,00 0,00 0,00 0,00 846 154,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 4 794 871,00 0,00 0,00 0,00 846 154,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 3 948 717,00 0,00 0,00 0,00 846 154,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 3 102 563,00 0,00 0,00 0,00 846 154,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 2 256 409,00 0,00 0,00 0,00 846 154,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 1 410 255,00 0,00 0,00 0,00 846 154,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 564 101,00 0,00 0,00 0,00 846 154,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 101,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 1 000 000,00 6 487 179,00 846 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 400 000,00 5 641 025,00 846 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 200 000,00 4 794 871,00 846 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 200 000,00 4 794 871,00 846 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 800 000,00 3 948 717,00 846 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 000 000,00 3 102 563,00 846 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 600 000,00 2 256 409,00 846 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 800 000,00 1 410 255,00 846 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 600 000,00 564 101,00 846 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 000 000,00 0,00 564 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 253 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 511 485,00 12 471 952,00 26 730 443,00 2 475 170,00 2 281 332,00 2 055 530,00

1.a - wydatki bieżące 16 655 908,00 6 773 422,00 2 823 156,00 2 475 170,00 2 281 332,00 2 055 530,00

1.b - wydatki majątkowe 29 855 577,00 5 698 530,00 23 907 287,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

46 511 485,00 12 471 952,00 26 730 443,00 2 475 170,00 2 281 332,00 2 055 530,00

1.1.1 - wydatki bieżące 16 655 908,00 6 773 422,00 2 823 156,00 2 475 170,00 2 281 332,00 2 055 530,00

1.1.1.1 Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim
Starostwo Powiatowe

w Nowej Soli
2017 2022 16 655 908,00 6 773 422,00 2 823 156,00 2 475 170,00 2 281 332,00 2 055 530,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 29 855 577,00 5 698 530,00 23 907 287,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Kolej na rower - Budowa scieżek rowerowych w ramach nrozwoju
transportu ekologicznego nanterenie powiatu nowosolskiego

Starostwo Powiatowe
w Nowej Soli

2016 2018 20 400 100,00 435 000,00 19 865 100,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Utworzenie interaktywnego systemu informacji i usług
adm.elektronicznej opartego na tworzeniu i udostepnianiu zasobów
cyfrowych dla mieszkańców powiatu

Starostwo Powiatowe
w Nowej Soli

2015 2017 1 396 760,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Modernizacja i doposażenie infrastruktury dydaktycznej i warsztatowej
w CKZiU ELEKTRYK

Starostwo Powiatowe
w Nowej Soli

2017 2018 8 058 717,00 4 016 530,00 4 042 187,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022
Limit

zobowiązań

1 247 298,00 46 261 725,00

1.a 247 298,00 16 655 908,00

1.b 0,00 29 605 817,00

1.1 247 298,00 46 261 725,00

1.1.1 247 298,00 16 655 908,00

1.1.1.1 247 298,00 16 655 908,00

1.1.2 0,00 29 605 817,00

1.1.2.1 0,00 20 300 100,00

1.1.2.2 0,00 1 247 000,00

1.1.2.3 0,00 8 058 717,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1 z dnia 2016-10-28
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